Luftwaffenkaserne Wahn - Gebaude 50

02203 908 4110 | www.kasino-wahn.de

MITTAGSANGEBOT

11:00 UHR BIS 13:30 UHR

MONTAG, 03. November 2025
Pasta des Tages 1,459

RinderspieBbraten | Jus | Rotkohl | KIoR 1,1,57,9,10,12
Putenbraten | Krdutersauce | Buntes Gemise | Knopfle 1,4,575,10
Glihweintopf | Waldbeeren ;

DIENSTAG, 04. November 2025
Pasta des Tages 1,459

Kase - Bratwurst | Senfjus | Sauerkraut | Kartoffelpliree 45,1012
Spaghetti Bolognese | Hackfleisch | Tomate | Basilikum 1,590
Zimtcreme | Crunch 1,4,

MITTWOCH, 05. November 2025
Pasta des Tages 1,459
Ungarischer Rindfleischeintopf | Kartoffel | Bohnen | Paprika 5,10

Gnocchipfanne | Kirbis | Spinat | Feta 14579
Bayrisch Creme | Fruchtmark 1,

DONNERSTAG, 06. November 2025
Pasta des Tages 1,459

Schnitzel vom Schwein| Bratensauce | Brokkoli | Spatzle 1,45,9,10
Kasespatzle | Bergkdse | Mozzarella | junger Lauch | Rostzwiebeln 1,479
Zitronenmousse 1.4

FREITAG, 07. November 2025
Angebot nach Tageskarte

VON MONTAG BIS DONNERSTAG
Kleiner Salatteller vom Buffet

Groler Salatteller vom Buffet

Legende: 1 Eier, 2 Fisch, 3 Krebstiere, 4 Milch, 5 Sellerie, 6 Sesamsamen, 7 Schwefeldioxid und Sulfite,

8 Erdniisse, 9 Gluten, 10 Lupine, 11 Schalenfriichte, 12 Senf, 13 Soja, 14 Weichtiere

€5,50
€7,00
€6,50
€1,80

€5,50
€6,20
€6,50
€1,80

€5,50
€5,90
€6,30
€1,80

€5,50
€6,60
€6,30
€1,80

€3,30
€5,40



